
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดท าอาหารพร้อมเครื่องดื่มในงานวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี ๒๕๖๓ โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างจัดท าอาหารพร้อมเครื่องดื่มในงานวันเด็กแห่งชาติ 
ประจ าปี ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารพร้อมเครื่องดื่มในงานวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี ๒๕๖๓ จ านวน ๖ รายการ รายละเอียดตาม
เอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางประโลม สุขอนัน โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
 

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จ้างเหมาจัดท าอาหารพร้อมเครื่องดื่มในงานวันเด็กแห่งชาติ  ประจ าปี  2563  
หน่วยงาน/กอง  กองการศึกษา  งานกีฬาและนันทนาการ      .   

ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
 

ก๋วยจั๊บหมู 
ข้าวผัดรวมมิตร 
ลูกชิ้น / ไส้กรอกทอด 
นมเปรี้ยว 
น้ าแก้ว 
ยูนิคหลอดใหญ่ 
 
 

4 
4 
66 

1,000 
25 
260 

 
 
 

หม้อ 
หม้อ 

กิโลกรัม 
ขวด 
ลัง 

กิโลกรัม 
 

 
 

 
 

     
ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 

       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อ านวยการกองการศึกษา  
 


